PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 января 2022 года                                                                                    № 40/2

станица Марьянская
Об утверждении Положения депутатского проекта

«Пятёрка для поселения»
В связи и инициативой Совета молодых депутатов при Совете муниципального образования Красноармейский район, Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:
1. Поддержать инициативу Совета молодых депутатов и утвердить Положение о проекте «Пятёрка для поселения» на территории Марьянского сельского поселения Красноармейского района (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по здравоохранению, социальным вопросам, образованию, науке, культуре, спорту и делам молодежи (Митякова Е.А.)

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Марьянского сельского

поселения Красноармейского района

М.С. Багалий